様式第７号（第１４条関係）

給水装置使用廃止届
令和　　年　　月　　日
水道事業管理者
　 豊根村長　　　様

〒
住所

使用者　氏名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり給水装置の使用を廃止したのでお届けします。

	給水装置
設置場所
	豊根村　　　　　　　字　　　　　　　　　番地

	給水装置
種別、番号
	一般用　　　　　臨時用　　　　　　共用　　　　　第　　　　　　号

	清算先

	理由

	量

水

器
	廃止年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	口径、種別
	　mm

	番号
	第　　　　　　号

	指針

摘要